МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

13.07.2023
ПРИКАЗ

1379

О внесении дополнений в приказ от 06.06.2023 № 1045 «Об установлении размера оплаты,
за обучение на 2023-2024 учебный год по заочной, очно-заочной формам с применением
дистанционных образовательных технологий с полным возмещением затрат для старших

курсов»

В связи с требованиями Минобрнауки России и для устранения замечаний,
сформулированных при прохождении ежегодного мониторинга стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести дополнение в приказ от 06.06.2023 № 1045, в Приложение 5 «Стоимость обучения
по программам англоязычного бакалавриата заочной формы обучения с применением
дистанционных образовательных технологий» согласно Приложению к настоящему
приказу.

Ректор

Приложение
к приказу № 1379 от 13.07.2023

Стоимость обучения по программам англоязычного бакалавриата заочной формы обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

№
п/п код Наименование

Стоимость
на 2023-2024 учебный год

курс в долларах
США

в рублевом эквиваленте по
курсу Центрального банка РФ

на дату установления
стоимости (81,3294 рублей) '

1 09.03.03
Прикладная информатика
(программа: Software
Engineering)

2 990 80 500